
  

Referat af bestyrelsesmøde i Andelsboligforeningen Holstebroparken den 3. juni 2025 
Til stede: Britt Nielsen, Kurt Jørgensen, Svend Erik Christensen, Martin Thøgersen og Ida 

Nielsen 

 

Dagsorden: 

 

Godkendelse af mødereferat den 6. maj 

Godkendt. 

 

Informationer  

Foreningen har fået et tilbud fra et nyt privat selskab om en gratis hjemmeside, hvis vi er 

hurtige til at melde os til.  

Efter en drøftelse, er vi kommet frem til, at vi er trygge ved den hjemmeside vi har nu gennem 

vores landsforening af AndelsBoligForeninger. Vores hjemmeside har flere funktioner, som 

ikke bruges i dag, men som kan overvejes. I dag er de dokumenter, som lægges på 

hjemmesiden åbne for alle, som har lyst og interesse i at se dem. Men der findes en mulighed 

for at lægge dokumenter ind, som kun vores egne andelshavere kan se. Det kunne være vores 

telefon- og mailliste eller information om, hvordan man lejer fælleshuset og værelser. Det vil 

kræve et log on. Men spørgsmålet er, om der er behov for, at man kan logge ind og se disse 

informationer eller om man kontakter hinanden personligt eller pr. telefon, hvis man har brug 

for oplysningerne?? 

Se venligst vores hjemmeside: holstebroparken.andelsboligweb.dk 

Vi har også en Facebook gruppe, som hedder: Holstebroparkenslagelse. Hvis nogen ønsker 

at komme med i gruppen så send en anmodning og Martin vil give adgang til gruppen. 

 

Økonomi 

Forbruget følger det vedtagne budget. Der arbejdes videre med isoleringsplader til salen i 

fælleshuset. 

 

Pølsevogn igen i år 

Der er nu indgået en aftale med Madcirkus om en pølsevogn og datoen bliver, som meldt ud i 

sidste referat, den 14. juli kl. 17. 

 

Havedage 

Der er planlagt to havedage i løbet af året. Hvis der bliver brug for flere, indkaldes der efter 

behov. 

Søndag den 29. juni kl. 10, hvor der klippes hække og luges. Smørrebrød bag efter. 

Søndag den 5. oktober kl. 10, hvor der rettes kanter af med videre. Gule ærter bag efter. 

 

Aktivitetsudvalget 

23.6. Sct. Hans aften. 

25.7. samt 15.8. Grillaftener 

 

Næste møder i bestyrelsen: den 26. august 18.30 samt 7. oktober kl. 18.30 

 

Bestyrelsen 


